АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

от tty. № fityV

Городской округ Подольск, Московская область

Об организации и проведении
муниципального конкурса
«Лучший образовательный интернет-сайт
педагога-психолога - 2021»

В целях повышения профессионального уровня и реализации творческого
потенциала педагогов-психологов, а также в целях внедрения новых
информационно-коммуникационных технологий в работу педагогов-психологов
образовательных организаций Г.о. Подольск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о муниципальном конкурсе «Лучший образовательный
интернет-сайт педагога-психолога - 2021». (Приложение 1)
2. Организовать и провести муниципальный конкурс, в соответствии с
Положением о муниципальном конкурсе «Лучший образовательный интернет-сайт
педагога-психолога - 2021».
3. Утвердить состав Организационного комитета муниципального этапа конкурса:

Болотова С.А., методист отдела психологической службы МУ ДПО
«Информационно-методический центр», педагог-психолог МБУ ДО ДДТ
«Контакт»;
- Болелова А.Г., педагог-психолог МОУ Лицей № 23, руководитель ГМО
школьных педагогов-психологов;
- Журавлева Е.В., педагог-психолог МБОУ СОШ № 30, руководитель клуба «Точка
роста»;
- Свечникова Т.Г., педагог-психолог МДОУ д/с № 9 «8 Марта», руководитель
ГМО педагогов-психологов ДОУ Северной территориальной зоны.
4. Контроль исполнения приказа возложить на директора МУ ДПО
«Информационно-методический центр» Чумаченко Т.Н.

Председатель Комитета Н.В. Фролова